Vult autem Sanctlitas Sua ul statuta haee et cautelae omaes a sacris ca-
nonibus in re tam gravi adiectae, ab omnibus Ordinariis ad unguem serventur ;
idque ipsorum counscientiae et sollicitudini quam maxime commendat.

Praesentibus valituris, contrariis quibuslibet minime obstantibus.

Datum Romae, die 22 m. Dec. 1905.

+ VINCENTIUS Card. Ep. Praenest., Praefectus. L. . S.

Caietanus De Lai, Secretarius.

1601
1906. .

A festo sancti Georgii usque festum S. Michaelis Archang. permittitur, ‘*'{”:f"'-‘":"
ut celebrantes, haud exspectantes mandatum Nostrum praesulenm addere Plc,i,;:d:m
valeant pro  opportunitate in omnibus Missis post orationes a Rubrica pluviam vel
praescriptas aut alias imperatas, collectam ad petendam pluviam aut ad postu- bphatn
landam serenitatem, seu illam, quae inter diversas No. 16. et 17. signatur.
Servalis caeterum Rubricis et decretis. quae talem collectam in dpl. I cl. exelu-

dunt, in dupl. IL. el. vero, nonnisi in missis privatis admittunt.

Deo favente exeunte mense Maii et initio Junii a. c. Visitationem Canunicam{_ﬂrﬂ“ vis.
. : : L : c . - & o= . : an. et -
instituam, simul Sacramentum s. Confirmationis distribuam in parochiis districtus g "

Mohdcs et Szekszard infra recensitis ordine sequenti :

Die 22-a Maii in Babarcz Die 27-a Maii in Bar

» 23-a , , Lanyesok » 28-a , , Dunaszekcsd
» 24-a , , Mohdcsad S. Mich. . 20-a -, ', Bila
AR VU e » ad S. Crucem. . S0-a . , Balaszék

. 26-a , , Somberek

Festo Pentecostes, die 3-a et 4-a Junii, Quinque-Ececlesiis in Ecclesia Cathed-
rali hora 8-a mane confirmabo fideles Quinque-Ecclesienses.

Die 6-a Junii in Vardomb Die 10-a Junii in Harcz
S Pa o, Szekgzdrd (Civiing) M L RGNS |
e i (Ujvaros) PR v AR 1

s Qom0 Gidagard w33 S iy Fadd

Exercilia ss.
pro  sacerdo-
tibus.

Lelki sz, gya-
korlatok az
egyhm. tani-
tok részére.

Sl

1603

1906.
Consueiudini laudabili in dioecesi Nostra vigenli insistentes praesentibus

sacra exercitia pro Ven. Clero dioecesano sub manuductione alicuius patris e
Societate Jesu in aedibus Seminarii servanda indicimus. '

Ss. exercitia pro sacerdotibus inchoabuntur 21-a Augusti vespere, finien-
tur vero 25-a Augusti mane cum communione sacra.

Fructus saluberrimos ss. exercitiorum ad restaurandas vires spirituales
in Vobis ipsis, Venerabiles in Christo Fratres, atque in populo fideli curae Vestrae
concredito optime nostis. Quapropter paterne et amanter invitamus Vos omnes et
singulos, ut memores vocationis Vestrae plurimi conveniatis et fructus ubernmos
ss. exercitiorum percipiatis. Certe optime ulemini tempore, quum paucis diebus
sacram illam solitudinem, in qua Deus ad cor hominis logquatur, incolueritis.